Formação de Registro de Preços para o fornecimento eventual de veículos, do tipo micro-ônibus, “ZERO KM”, sem 
uso, no mínimo do ano anterior a data de sua aquisição, para atender a necessidade de transporte de efetivo da Polícia 
Militar de Pernambuco, conforme especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência. Valor máximo estimado: 
R$ 6.403.816,8000 (seis milhões quatrocentos e três mil oitocentos e dezesseis reais e oitenta centavos). Data final de 
entrega das propostas prorrogada de 21/05/2024 para 27/05/2024, às 08:30h. Início da disputa: 27/05/2024, às 09:00h 
(horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível no site www.peintegrado.pe.gov.br Recomenda-se que os licitantes